SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DEAssunto:
UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. //&bDe <seinfraQguaiuba.ce.gov.br>

Para: <cplcapistranoceQgmail.com>
Data 30/09/2022 11:31

* Ofício nº 174 - SEINFRA 2022 - PEDIDO DE ANUÊNCIA COMBUSTÍVEL. pdf (»666 KB)

Bom dia!

Segue em anexo ofício com Solicitação de Anuência da Secretaria de Infraestrutura e Habitação da Prefeitura
Municipal de Guaiúba/CE. Solicitamos que seja encaminhado um retorno o mais rápido possível.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba

A
O

A
oiiipa- PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
Aria cêal

Ofício nº 174/2022 - SEINFRA.

DA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
GUAIÚBA - SEINFRA

À: SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CAPISTRANO/CE.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE UTILIZAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS.

Ilma. Senhora Secretária,

Para cumprimento do Decreto Municipal, venho por meio deste, solicitar
autorização sobre a possibilidade de utilização da Ata de Registro de Preços Nº.

04.05.01/2022, originária do Pregão Eletrônico nº 04.05.01/2022/PE e ainda
solicitamos cópias dos documentos relacionados abaixo:

e Portaria de nomeação do(a) Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio;
e Parecer jurídico de análise da minuta do edital;
e Edital e todos seus anexos;
e Aviso de licitação e publicações;
e Impugnação ao edital de licitação (se houver);
e Proposta de preços da empresa vencedora;
e Ata da sessão;
e Documentos da habilitação da empresa vencedora;
e Mapas de lances verbais (se houver);
e Recurso (se houver);
e Cópia da proposta readequada de preços;
e Adjudicação;
e Parecer jurídico de análise do processo licitatório (se houver);
e Homologação
e Extrato da Homologação e sua publicação;
e Ata de registro de preços.
e Extrato da Ata de Registro e sua Publicação.

Rua Pedro Augusto, SN — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
E-mail: seinfraQ) guaiuba.ce.gov.br

CNPJ: 12.359.535/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiuba
Segue abaixo relação dos itens e valor pretendido.

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR PERCENTUAL
ESTIMADO DE DESCONTO

(R$) (4%)

01 Prestação de serviço de 300.000,00 - 5,80%
gerenciamento de sistema
informatizado e integrado com
utilização de cartão magnético
microprocessados e/ou com chip,
para a Aquisição de combustíveis
(GASOLINA, DIESEL S10 E OUTROS
DERIVADOS) na rede de
estabelecimentos credenciados da
CONTRATATADA, para atendera atual
frota de veículos e outros que
porventura forem adquiridos durante a
vigência do Contrato, pertencente à
Secretarias da Prefeitura Municipal de
Capistrano, Estado do Ceará.

Guaiúba/CE, 30 de setembro de 2022.

Cordialmente,

AVPj 4 ALEN
5 RTsSÓNIOR"

Bustio desiuturfe Habitação
| Prefeitura Municipal de GuaiúbaO CNPJ: 12:389.533/0001-32

Rua Pedro Augusto, SN — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
E-mail: seinfraQ) guaiuba.ce.gov.br

CNPJ: 12.359.535/0001-32